



فلسطین جنوبی، لیبی نژاد، کاشی ۸۷ @miraarhouse

تراز تجاری مناطق آزاد برای اولین بار مثبت شد

# موافقت بانک مرکزی با تأسیس بانک فراساحل

صفحه ۳

رئیس در دیدار هیأت رئیسه اتاق ایران:  
**راهکارهای میدان دادن به بخش خصوصی عملیاتی شود**

صفحه ۲

رئیس کل بانک مرکزی:  
**حجم اسکناس ارز در تاریخ بانک مرکزی بی نظیر است**

صفحه ۸

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ پاسخ داد  
**سیاست قطع برق برای پرمصرفهای تهرانی اعمال می شود؟**

صفحه ۵

در صورت عرضه در بورس کالا صورت می گیرد  
**۳ قیمتی شدن خودروهای کم تعداد**

صفحه ۴



## حذف قرعه کشی ۵۰ مدل خودرو و فروش آن تا پایان شهریور

وزارت صمت اعلام کرد

صفحه ۴

ارسال فهرست متقاضیان جدید به وزارت رفاه

## یارانه معیشتی متقاضیان بازنگری قابل برداشت نیست



اما مجردی که با خانواده یارانه می گرفت، فقط از طریق ازدواج می توانست از خانواده قبلی خود جدا شود و دستورالعمل فعلی این گونه است. وی تأکید کرد: اطلاعات تکمیلی به روزرسانی شده از طریق سازمان هدفمندی یارانه ها در روز شنبه ۲۱ خرداد به وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی ارسال شده است و ما منتظر بررسی آنها و اعلام نتیجه برای رفع مسدودی یارانه افراد هستیم.

تعداد محدودی افراد تکراری وجود داشت که مثلاً هم پدر خانواده و هم مادر خانواده نام فرزند را ذکر کرده بود که این لیست هم اصلاح شد و لیست جدیدی در بعدازظهر شنبه ۲۱ خرداد به وزارت رفاه اعلام شد. حسینی در مورد فرزندان مجرد که متقاضی تشکیل خانواده جدید یارانه ای هستند، گفت: مجردانی که قبلاً نمی گرفتند می توانند، به عنوان یک خانوار جدید تک نفره ثبت نام کنند.

حسینی گفت: سرپرستان خانوار می توانند در سامانه حمایتی وزارت رفاه ثبت نام کنند. پرونده آنها باید در پایگاه وزارت رفاه بررسی شود و بعد از آن در صورت داشتن شرایط، یارانه آنها برقرار می شود و این شرایط ناشی از بعد خانوار از قبیل اضافه شدن فرزند یا تأهل فرزند و یا هر اتفاق دیگری که در خانواده می افتد و همچنین اطلاعات اقتصادی خانوار خواهد بود. اینک وزارت رفاه می گوید که لیستی که سازمان هدفمندی ارائه کرده، دارای اطلاعات تکرار است، گفت: ما با وزارت رفاه صحبت می کنیم و در این زمینه یک فهرست ۲،۵ میلیون نفری از افرادی که تاکنون یارانه نگرفته اند و یا قبل از سال ۱۴۰۱ یارانه نمی گرفتند، اما اکنون متقاضی دریافت یارانه هستند، در سامانه my.gov.ir ثبت نام کرده که این فهرست را برای بررسی به وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی ارسال کرده ایم. حسینی این نکته را هم گفت که در این فهرست

اینکه بررسی اعتراض برای بعد خانوار و اطلاعات اقتصادی خانوار در کجا باید انجام شود، گفت: کسی که یارانه اش حذف شده است، اسم او در لیست مسدودی قرار می گیرد و او نمی تواند در دفاتر پلیس + ۱۰ ثبت نام کند و باید از طریق سامانه حمایتی وزارت رفاه هم بعد خانوار و هم اطلاعات اقتصادی خانوار بررسی شود. به گفته حسینی، براساس بند ب تبصره ۱۴ قانون بودجه ۱۴۰۱ به سازمان هدفمندی یارانه ها و وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی اعلام شده است که باید سازمان هدفمندی یارانه ها ثبت نام افراد جدید و جامانده یارانه را انجام دهد و در این تبصره گفته شده است، شناسایی و دهک بندی خانوارها و شناسایی خانوارهای پردرآمد توسط وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی انجام شود و بعد از آن اعلام کرده است، نسبت به حذف یارانه افراد پردرآمد باید اقدام شود، اما شناسایی و دهک بندی افراد باید توسط وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی انجام شود.

مورد اینکه چه زمانی بررسی وزارت رفاه به سازمان هدفمندی ابلاغ می شود، گفت: طبق مذاکره ای که شده و همچنین براساس دستور رئیس جمهور که باید طرف یک ماه افراد متقاضی بازنگری تعیین تکلیف شوند، امیدوارم بررسی وزارت رفاه به زودی انجام و به ما ابلاغ شود. وی تأکید کرد: هنوز وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی نتیجه بررسی های خود را برای متقاضیان بازنگری یارانه کمک معیشتی ارائه نکرده است. وی در مورد اینکه وزیر رفاه اعلام کرده یک فهرست ۳ میلیون نفری و یک فهرست بیش از یک میلیون نفری و در مجموع بیش از ۴ میلیون نفر به یازمان هدفمندی یارانه ها ارسال شده است، گفت: ما براساس همان لیست، یارانه کمک معیشتی را به دستور رئیس جمهور برای این افراد واریز کردیم، اما فعلاً مسدود است و باید بعد از بررسی وزارت رفاه این مسدودی رفع شود. سخنگوی سازمان هدفمندی یارانه ها در مورد

خریدار سخنگوی سازمان هدفمندی یارانه ها بیان اینکه یارانه افراد متقاضی بازنگری به حذف یارانه معیشتی هنوز مسدود است، گفت: فهرست ۲،۵ میلیون نفری متقاضیان جدید به وزارت رفاه ارسال شد. سیده طیبه حسینی، در مورد اینکه یارانه کمک معیشتی مرحله دوم از دیروز قابل برداشت شد، آیا یارانه افراد متقاضی بازنگری هم قابل برداشت شده است، گفت: فعلاً یارانه کسانی که در اردیبهشت ماه حذف شده و تقاضای خود برای برقراری مجدد یارانه معیشتی را در سامانه حمایتی وزارت تعاون، کار و رفاه ثبت کرده اند، هنوز قابل برداشت نشده است. وی در مورد اینکه یارانه معیشتی خانوارهای متقاضی بازنگری چه زمانی قابل برداشت می شود، گفت: تا بررسی نهایی وزارت رفاه نهایی نشود، مسدودی از یارانه افراد متقاضی بازنگری رفع نمی شود. سخنگوی سازمان هدفمندی یارانه ها در

### فراخوان شناسایی سرمایه گذار جهت امحاء و بازیافت و تبدیل پسماند شهری

سازمان سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی به نمایندگی از شهرداری همدان در نظر دارد در راستای اهداف زیست محیطی خود و جهت استفاده بهینه و موثر از پتانسیل و زیر ساخت های موجود در محل دفن پسماند این شهر (که دارای راه های دسترسی آسفالت، خط پردازش ۲۵۰ تنی و پست برق ۵۰۰ کیلوواتی و محصور بودن منطقه به وسعت بیش از ۷ هکتار می باشد)، نسبت به شناسایی و ارزیابی توانمندی و جذب سرمایه گذار در قالب انواع مدل های سرمایه گذاری در زمینه فن آوری های بازیافت و تبدیل پسماند شهری به میزان روزانه ۴۵۰ تن پسماند، اقدام نماید. لذا بدینوسیله از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی دارای دانش، فن آوری، تجربه کاری و علاقمند دعوت به عمل می آید. ضمن اعلام آمادگی به صورت مکتوب نسبت به ارائه طرح های پیشنهادی تا ده روز پس از انتشار این آگهی به صورت ارسال مستندات به پست الکترونیک سازمان سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی شهرداری همدان به نشانی: [investment@hamedan.ir](mailto:investment@hamedan.ir) اقدام نمایند. همچنین برای کسب اطلاعات بیشتر و یا اخذ تایید دریافت ایمیل، می توانید با شماره تلفن ۰۲۶۴۱۶۳۲۲۰۴۱ - ۰۲۶۴۱۶۳۲۲۰۴۱ تماس حاصل فرمایید.

شهرداری همدان این آمادگی را دارد که در راستای برآورده شدن اهداف زیست محیطی و کمک به سرمایه گذار، پتانسیل های موجود در محل دفن پسماند شهر همدان را پس از طی ضوابط قانونی در اختیار سرمایه گذار قرار دهد و شرایط منطقی همکاری در مدت **لزام است در طرح های پیشنهادی موارد ذیل مورد توجه قرار گیرد:**

- ۱۴۴ ارائه مشخصات فنی در خصوص فناوری پیشنهادی، روش سرمایه گذاری، مدت اجرا، محصولات، الزامات و نیازمندی های طرح و غیره.
- ۱۴۴ سابقه فعالیت های مشابه و مرتبط اعم از داخلی و خارجی
- ۱۴۴ تأییدیه از شرکت خارجی سازنده مبنی بر امتیاز نمایندگی و تفویض اختیار قانونی و رسمی
- ۱۴۴ تأییدیه و مجوزهای لازم از سازمان های ذیصلاح

سازمان سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی شهرداری همدان

### چرا آفریقایی ها کالای ایرانی نمی خرند؟

پابین باشد. باید به این موضوع دشواری هایی مانند حمل و نقل را نیز اضافه کرد. آگون به بیان اینکه بحث حضور در آفریقا نباید به عنوان یک طرح کوتاه مدت در نظر گرفته شود، توضیح داد: ما اساساً در صادرات نمی توانیم نگاه کوتاه مدت داشته باشیم. کالاهای ما باید چه در حوزه کیفیت و ارزش افزوده، چه در حوزه قیمت گذاری و چه در بخش هایی مانند برندسازی و عرضه پیشرفت کند.

اگر به این موضوع تعامل سازنده با اقتصاد جهان را نیز اضافه کنیم، می توان انتظار داشت که صادرات ایران چه در آفریقا و چه در سایر نقاط جهان افزایش پیدا کند.

وی خاطر نشان کرد: امروز تعامل با جهان، مقدمه افزایش امنیت چه در سطح ملی و چه در سطح اقتصادی است.

ایران هر چه بتواند حضور خود در بازارهای مختلف از آسیا و اروپا گرفته تا آفریقا و آمریکا را افزایش دهد، در کنار ثبت رشد اقتصادی، افزایش صادرات و بالا بردن سطح اشتغال، می تواند برای آینده خود نیز برنامه های جدی تر و توسعه محور طراحی کند.

عضو هیئت نمایندگانی اتاق بازرگانی تهران می گوید ریشه عدم حضور قدرتمند ایران در بازارهایی مانند آفریقا را باید در نگاه کلان اقتصادی و وابستگی به نفت جست و جو کرد.

عباس آگون، اظهار کرد: امروز اقتصاد جهان بر اساس تعامل همه جانبه و زیرساخت های تجاری مطلوب عمل می کند. یعنی برای آنکه بتوان در بازارهای متنوع حضور داشت، باید از زیرساخت هایی مانند حمل و نقل تا تعاملاتی در حوزه های بانکی و اقتصادی را فراهم کرد و سپس به عقد قراردادهای مشترک و گسترده کردن تجارت فکر کرد.

وی با بیان اینکه اقتصاد ایران برای مدت طولانی منابع محور بوده، بیان کرد: وابستگی اقتصاد ایران به پول نفت باعث شده، هیچگاه به شکلی درست به صادرات غیرنفتی توجه نشود.

از سوی دیگر با توجه به محدودیت هایی که اقتصاد ایران در سال های گذشته با آن مواجه بوده، بازار کالاهای صادراتی کشور نیز به چین و برخی کشورهای همسایه و آسیایی محدود شده و فرصت حضور در بازارهایی مانند آفریقا











**اولتیماتوم ۳ روزه سازمان بازرسی به وزیر صمت**

سازمان بازرسی کل کشور در نامه ای به وزیر صمت، در رابطه با التهايات و ناسامانی به وجود آمده در رابطه باقرعه کشی اخیر خودرو، خواستار توضیحات فاطمی‌امین شد.

موضوع قرعه کشی خودروها مسئله‌ای است که از همان ابتدای امر تا کنون انتقادات زیادی را به همراه داشت. این انتقاده‌ها و گلابه‌های مردم اخیراً به گوش مسئولان سازمان بازرسی کل کشور رسیده‌است و این سازمان به موضوع نحوه قرعه کشی خودروها ورود کرده است.

البته کار صرفاً به ورود این سازمان ختم نمی‌شود و روز گذشته سازمان بازرسی کل کشور در نامه‌ای انتقاداتی را خطاب به وزیر صمت در این رابطه مطرح کرده است.

در نامه ارسالی از سوی سازمان بازرسی کل کشور آمده است که: پیرو نامه مورخ ۱۲ اردیبهشت استحضار می‌رساند از آنجایی وفق ابلاغیه صادره از سوی جنابعالی به عنوان مدیرعامل سابق سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان مبنی بر ایجاد تمهیدات لازم برای قرعه کشی متمرکز خودرو توسط سازمان یادشده در تاریخ نهم خرداد فرایند قرعه کشی خودرو تحت سامانه یکپارچه فروش خودرو را بر گزار، لیکن چه واسطه نابسامانی در نحوه قرعه کشی تعداد ۱۹۳ تا ۱۲۰ نفر از متقاضیان در وهله اول جزو منتخبین قرعه کشی اعلام اما در تعاقب امر به اشخاص موصوف اعلام شد مشار الیهم جز منتخبین رزرو می‌باشند. مراتب منتج به بروز شویش آذنان عمومی و اجتماعی در مواد مختلف ذیربط و نیز تماس های مکرر متقاضیان از اقصا نقاط کشور با ستاد خبری این سازمان شد و سرپرست سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولید کنندگان به عنوان متولی اتخاذ تمهیدات لازم برای برگزاری قرعه کشی متمرکز خودرو اعلام نمود کلیه مباحث فنی کارشناسی و طراحی و راه اندازی سامانه مذکور از طریق معاونت صنایع حمل و نقل و دفتر تخصصی ذیربط در حوزه خودرو صورت پذیرفته لذا سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان به صراحت و بر خلاف مفاد ابلاغیه صدرالذکر جنابعالی از پذیرش مسئولیت در خصوص سامانه یکپارچه فروش خودرو خودداری نموده و مسئولیت را متوجه دفتر تخصصی ذیربط در آن دستگاه بر شمرده است.

با توجه به مراتب معنونه و نظر به التهايات و نابسامانی به وجود آمده موصوف نزد عموم مردم به واسطه عدم برنامه‌ریزی لازم، فقد زیرساخت‌های فنی به منظور تحلیل طراحی و پیاده سازی و پشتیبانی سامانه یکپارچه فروش خودرو از سوی وزارت صمت و سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولید کنندگان و صرفاً ایجاد انتظار برای آحاد جامعه از بسوی حاکمیت با اعلام راه اندازی و فروش خودرو از طریق سامانه اعلامی تحت عنوان سامانه یکپارچه فروش خودرو بدون اطمینان از عملکرد و کارایی آن و نیز عدم توجه به مفاد نامه‌های هشدار ی قبلی از این مرجع، مقرر است اجرای مفاد ماده ۳۲ قانون تشکیل سازمان بازرسی کل کشور توضیحات خود را اراسا حداکثر ظرف مدت سه روز از وصول این مکاتبه به این مرجع منعکس نمایند.

در این نامه که از سوی احمد رحمانیان، قائم مقام سازمان و سرپرست معاونت نظارت و بازرسی امور تولیدی و به تاریخ ۱۸ خطاب به فاطمی امین وزیر صمت نگاشته شده است، وزارت صمت و شخص وزیر باید توضیحات خود را در این رابطه به سازمان بازرسی کل کشور اعلام کند.

➤ معاونت وزارت علوم:

### پردیس تخصصی فناوری و نوآوری خودرو در کشور تاسیس شود



معاون فناوری و نوآوری وزارت علوم تحقیقات و فناوری خواستار تاسیس پارک علم و فناوری با پردیس تخصصی فناوری و نوآوری خودرو در کشور با توجه به اهمیت این صنعت شد.

علی خیرالدین در همایش ظرفیت‌های همکاری شرکت‌ها و نهادهای دانش بنیان و گروه صنعتی ایران خودرو افزود: سهم صنعت خودرو از تولید ناخالص داخلی چهار درصد و سهم آن در ایجاد ارزش افزوده ۲۱ درصد است. وی بیان داشت: صنعت خودروسازی توانسته اشتغال مستقیم ۱۱۰ هزار نفری و همچنین اشتغال بیش از نیم میلیون نفری را در سایر صنایع مرتبط داشته باشد و پس از صنعت نفت موتور محرک اقتصاد کشور است.خیرالدین، به آمار ۴۹ پارک علم و فناوری، ۱۲ پردیس علم و فناوری و ۲۴۶ مرکز رشد، بیش از ۱۰ هزار و ۸۰۰ واحد فناوری و همچنین ۶ هزار و ۷۰۰ شرکت دانش بنیان در کشور اشاره کرد، اما گفت: وزارت صنعت، معدن و تجارت هیچ پارک علم و فناوری ندارد و پیشنهاد می‌کنیم نخستین پارک علم و فناوری تخصصی خودرو را در کشور ایجاد کنیم.وی یادآور شد: راهبرد معاونت فناوری و نوآوری وزارت علوم، حمایت از ایجاد قطب‌های فناوری و نوآوری در کشور است؛ هر چند قطب فناوری و نوآوری در صنعت خودرو نداریم.

معاون وزیر علوم خاطر نشان کرد: در جهان خودروسازان به‌طور متوسط بیش از ۶ درصد از فروش خود را به تحقیق و توسعه اختصاص می‌دهند و در این زمینه خودروسازان ما نیز باید ورود جدی داشته باشند.

➤ احتمال توقف تولید فولاد کشور برای

### یک و نیم ماه

عضو هیات مدیره انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران اظهار داشت: صحبت‌ها مبنی بر آن است که قطعی برقی در دو ماه از تابستان حدود ۵۰ درصد و یک ماه آن نیز ۹۰ درصد باشد. این قطعی‌ها باعث می‌شود تا یک و نیم‌ماه تولید فولاد کشور متوقف شود.رضا شهرستانی درباره میزان قطعی برق صنایع اظهار کرد: بین ۵۰ تا ۹۰ درصد قطعی برق برای صنایع وجود دارد. صحبت‌ها مبنی بر آن است که قطعی برق در دو ماه از تابستان حدود ۵۰ درصد و یک ماه آن نیز ۹۰ درصد باشد. این قطعی‌ها باعث می‌شود تا یک ماه و نیم تولید فولاد کشور متوقف شود. وی افزود: تولید فولاد ماهانه دو و نیم میلیون تن برآورد شده است حال با وضعیت موجود سه و نیم تا چهار میلیون تن از تولید کم خواهد شد. نیاز داخلی کشور از صنعت فولاد ۱۵ میلیون تن است البته این مقدار جدا از پروژه‌های جانبی مانند تولید مسکن یک میلیونی است. برای تولید هر یک میلیون مسکن ۸ تا ۷ میلیون تن فولاد نیاز است. شهرستانی در ادامه افزود: شرکت‌های فولادی تصمیمی مبنی بر تاسیس سیزم نیروگاه داشتند اما نیروگاه نیازمند سرمایه‌گذار است. همچنین گاز تولید نیاز نیز باید تأمین شود و تاسیس آن به دو تا سه سال زمان نیاز دارد.وی متذکر شد: کم شدن صادرات فولاد ایران به دلیل سیاست‌های نادرستی است که در پیش گرفته شد که می‌توان با گذاشتن تعرفه در زمان طلایی بازار یا کمبود برقی صنایع اشاره کرد این سیاست‌ها باعث از بین رفتن بازارهای صادراتی کشور می‌شود.

## صفحه ۴

دوشنبه ۳۳ خرداد ۱۴۰۱ • شماره ۱۰۶۹

خبردار ◀ وزارت صنعت، معدن و تجارت

اعلام کرد که در صورت عرضه خودرو در بورس کالا احتمال نجومی شدن قیمت خودروهای کم تیراژ و کم تعداد و همچنین ۳ قیمتی شدن آن‌ها وجود دارد.

به نقل از وزارت صمت، معدن و تجارت، مرکز ارتباطات وزارت صمت به‌منظور تسویر افکار عمومی ضمن تشریح چرایی توقف عرضه خودرو در بورس کالا اعلام کرد: این‌وزار تخانه باهدف جلوگیری از تضییع حقوق مردم و عرضه خارج از سامانه یکپارچه تخصیص خودرو که باهدف شفافیت و نظارت در عرضه صحیح خودرو ایجادشده است، چندین بار با سازمان بورس کالا مکاتبه کرده بود، اما متأسفانه ترتیب اثر داده نشد.

متن کامل این جوابیه به شرح زیر است:

ایجاد شفافیت در عرضه خودرو هم‌زمان با ایجاد تحول اساسی در ریل‌گذاری صنعت خودرو و از جمله افزایش تولید باکیفیت و طراحی سکوهایی (پلتفرم) جدید در دستور کار وزارت صمت قرار گرفته و به همین منظور از اواخر اردیبهشت‌ماه، تخصیص خودرو به سامانه یکپارچه با نظارت سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولید کنندگان منتقل شد.

این اقدام پیرو نامه رئیس جمهوری به وزیر صمت در خصوص شفاف‌سازی عرضه خودرو، صورت گرفته است و سامانه یکپارچه تخصیص خودرو، اکنون به‌عنوان تنها مرجع تخصیص خودروهای سواری، تحت نظارت سازمان حمایت از مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان فعالیت می‌کند و با توجه به روند شکل گرفته در افزایش تولید خودروهای کامل در خودروسازان داخلی و تداوم روند عرضه خودروسازان در این سامانه، شاهد افزایش رضایت‌مندی مردم در دسترسی شفاف به خودرو با قیمت‌های مناسب هستیم.

ازجمله مزایای این اقدام می‌توان به تخصیص عادلانه خودرو، بالا رفتن امکان

# خبردار

www.kharidaaronline.ir

در صورت عرضه در بورس کالا صورت می‌گیرد

# ۳ قیمتی شدن خودروهای کم تعداد



دسترسی مصرف‌کنندگان، شفافیت و ایجاد رویه‌ای واحد در عرضه برای همه خودروسازان، رفع شائبه مهندسی عرضه به‌صورت قطر ه‌چکانسی و یا عرضه خودرو در بازارهای غیر شفاف توسط خودروسازان، افزایش تنوع و حق انتخاب برای مصرف‌کنندگان در هر دوره عرضه و رفع نقایص عمده روش‌های گذشته، اشاره کرد؛ البته بدیهی است که وزارت صمت تنها ناظر اجرای تخصیص خودرو بوده و روند اجرایی از سوی شرکت‌های خودروسازی انجام می‌شود.

بنابراین وزارت صمت به‌منظور نظارت دقیق بر شیوه تخصیص خودرو و تضمین حقوق مردم پیش‌تر حداقل در دو مورد در تاریخ‌های ۱۴۰۱.۲.۱۷ و ۱۴۰۱.۳.۲، با سازمان بورس کالا درباره جلوگیری از توقف عرضه خودرو در این سازمان مکاتبه کرده بود، اما متأسفانه ترتیب اثر داده نشد؛ لذا اقدام وزارت صمت یک شبه و بدون اطلاع قبلی نبوده است.

## وزارت صمت اعلام کرد؛ حذف قرعه‌کشی ۵۰ مدل خودرو و فروش آن تا پایان شهریور

می‌شود. اگر بخواهیم تمامی عرضه و تقاضا جمع‌شود، طبیعی است که عرضه خارج از سامانه یکپارچه و در بورس کالا، نمی‌تواند موضوعیت داشته باشد و در مدیریت بازار اثر گذار باشد.او می‌گوید: مصوبه شورای هماهنگی سران سه قوه، اختیار تنظیم بازار را به وزارت صمت داده و این وزارت‌خانه هم با عرضه دو خودروی سمنند و تیبیا در بورس کالا مخالفت کرد که این موضوع از ماه‌های قبل به اطلاع این سازمان رسیده بود. این مصوبه محرمانه بوده و وزارت صمت اجازه نداشت آن را اطلاع رسانی کند.



هم‌فقط بخش نظارتی این مسئله بر عهده سازمان

حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان است و وزارت صمت بر گزار ی قرعه‌کشی انجام نمی‌دهد؛ بلکه قرعه‌کشی از طریق همان سامانه‌های قبلی انجام

سخنگوی وزارت صمت گفت: تا پایان شهریور تقریباً ۵۰ خودرو با مدل‌های فروش خودرو، از دایره قرعه کشی خارج می‌شود. امید قالیباف گفت: آماده‌ایم تا پس از تعیین تکلیف خودروهایی که قرار است عرضه شوند، از ۲۵ خودرو در قالب‌های مختلف فروش، مثل فروش فوق‌العاده یا پیش‌فروش و مشارکت، بدون قرعه‌کشی، اما با سامانه یکپارچه، خودروهایی مانند شاهین، سایننا، ساننا S، کوئیک S و کوئیک R را از طریق سامانه یکپارچه عرضه کنیم.

او گفت: وزارت صمت برای سیاست‌گذاری درست، در بازار خودرو نیازمند بستری برای جمع‌تمامی عرضه

رئیس کمیسیون صنایع مجلس:

# مشکلات خودروسازی در مدیریت‌ها و ساختارهاست

قطعه‌سازان را ارتقاء دهند، چرا که اگر قطعه‌سازی قوی داشته باشیم همه چیز ساز خواهیم بود. اکبری تالارپشتی تصریح کرد: بر این اساس باید طرحی نو در انداخت و مسائلتاری نو برپا کرد و از تفکر دولتی فاصله گرفت تا تصمیمات خوبی در این صنعت بگیریم.

وی گفت: رضایت ملت قرم‌ز رهبر معظم انقلاب و مسوولان است و باید گفت ملت از تصمیمات خودروسازان راضی نیستند.

**تولید محصولات با موتور سه سیلندر از سال ۱۴۰۲**

در این مراسم کیانوش پورمجیب قائم مقام ایران خودرو اظهار داشت: برقی سازی، انقلاب صنعتی چهارم، خودروهای برقی، طراحی مگاپلتفرم‌ها و خودروهای



و نیروی انسانی توانمند کشورمان قادر به انجام این مهم هستند.

وی با تأکید بر این‌که می‌توان کارهای مشترک زیادی انجام داد، به ظرفیت‌های عظیم خودروسازی و قطعه‌سازی کشور اشاره کرد و ادامه داد: خودروسازان باید

ها و ساختارها است، تأکید کرد: ساختار صنعت باید رقابتی باشد نه اینکه دولت تنها چند درصد ناچیز در خودروسازی سهم داشته باشد اما بخواهد در کل مجموعه دخالت کند؛ این موضوعی است که شخص رئیس‌جمهور، معاون اول رئیس‌جمهور و وزیر صمت نیز آن را قبول دارند.

رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس ادامه داد: اینکه در کشور ما تعداد زیادی شرکت دانش‌بنیان، همچنین اندیشمندان و شرکت‌های توانمند موجود باشد اما خودروسازان ما درگیر مسایل حاشیه‌ای باشند قابل قبول نیست و ما معتقدیم شما می‌توانید و باید خودتان را باور کنید و بدرخشید.وی یادآور شد: بنا به فرموده رهبر معظم انقلاب برای رسیدن به دنیا باید میانبر بزنی‌م و معتقدیم ملت ایران، مدیران

**خبردار** ▶ رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی گفت: مشکلات صنعت خودروسازی در مدیریت ها و ساختارهاست و باید ساختار این صنعت رقابتی باشد.

عزت‌الله اکبری تالارپشتی در همایش ظرفیت‌های همکاری شرکت‌ها و نهادهای دانش بنیان گروه صنعتی ایران خودرو با بیان اینکه انتظارات مجلس از خودروسازان بالاست، افزود: امروز شامدیم در حوزه‌های مختلف هوافضا، نانو، بیوتکنولوژی، انرژی هسته‌ای، صنعت مشکی و غیره قله‌ها یک به یک توسط

فرزندان این مرز و بوم فتح می‌شود، اما در خودرویی که چهار چرخ دارد با مشکل مواجه‌ایم که قابل قبول نیست.

وی با تأکید بر اینکه اشکال کار در مدیریت

## صنعت

روزنامه اقتصادی صبح ایران

به‌نرخ مصوب برای توسعه زیرساخت خودرو» بود، اما در طرح ارائه‌شده کنونی توسط خودروسازان در بورس، همه جوانب به‌صورت جامع دیده نشده و تنها به اجرای پاره‌ای از آن طرح بسنده شده است. البته مطابق ماده هفتم قانون ساماندهی صنعت خودرو که با نامه شماره ۲۴/۸۹۲۰۲۰-۱۱ مورخه ۱۳۰۱/۱۳/۱۴ توسط مجلس شورای اسلامی ابلاغ‌شده است، شرکت‌های خودروساز موظف هستند هنگام فروش قیمت تمام‌شده خودرو، در صد سود و قیمت قطعی را محاسبه و به شورای رقابت اعلام کنند، بنابراین ضروری است در خصوص سازوکار عرضه در بورس با توجه به قانون یادشده، تمهیدات لازم اندیشیده شود.

تأکید می‌شود هر گونه عرضه خودرو با توجه به آیین‌نامه اجرایی قانون حمایت از مصرف‌کنندگان خودرو منوط به بررسی ضوابط مرتبط از سوی مراجع ذی‌صلاح است که پیش‌ازاین نیز در نامه ارسالی به شرکت بورس کالای ایران با شماره ۲۰/۱۳۰۱/۵۱۷۷/۳۷۰۱ در تاریخ ۱۴۰۱.۲.۱۷ توسط دفتر نظارت بر کالاهای فلزی و معدنی سازمان حمایت نیز به آن تأکید شد. از سوی دیگر با توجه به لزوم عرضه در سامانه یکپارچه تخصیص خودرو، برای هر گونه عرضه خودرو ناشی از ازدیاد تولید در بورس لازم است تا از وزارت صمت مجوز گرفته شود که این اقدام نیز از سوی عرضه‌کنندگان خودرو در بورس انجام‌نشده است. بدین ترتیب وزارت صمت آمادگی کامل دارد با مشخص شدن ابعاد عرضه خودرو در بورس، این موضوع را با خودروسازان تعیین تکلیف کند.

برخی خودروسازهای خصوصی برای فرار از فروش خودرو در سامانه یکپارچه و تلاش برای کسب سود بیشتر به وظیفه ملی خود عمل نکرده است لذا بورس کالا انتظار می‌رود به‌جای بازی در زمین منفعت طلبی یک خودروساز به وزارت صمت برای مدیریت یکپارچه بازار خودرو کمک کند.

➤ وار دکننده رسمی و قانونی، در کنج بازار نشست

است و این قاچاقی است که برای بازار تعیین تکلیف می‌کند.مناقبی با انتقاد از خودتحریمی‌ها در عرصه تجارت خارجی اضافه کرد: واردکنندگان قانونی، درگیر انجام فرآیندهای لازم و اخذ مجوزهای مربوطه از دیوانسالاری عظیمه و ابرقدرت دولتی هستند و وقت و انرژی و توان آنها صرف رهایی از دست‌اندا‌زها و سرگردانی‌های میان دستگاه‌های دولتی می‌شود و در آن‌سوس، قاچاقچیان با فراغی باز و بدون هیچ‌گونه نظارتی، بازار را تحت سیطره خود قرار داده‌اند.

فعالیت می‌کند و به مرور برای فعالیت خود

زنجیره ایجاد می‌کند. آهسته آهسته انقدر فربه و قدرتمند می‌شود که جایگزین تاجار اصیل و قانونمند و حذف کردنش از بازار، کار بسیار دشواری می‌شود.رئیس مجمع واردات تصریح کرد: قاچاق‌به یک پدیده لزاجم گسیخته تبدیل شده و این توقع از دولت سیزم‌دهم وجود دارد که با دور اندیشی، ابتکار

عمل را به دست بگیرد و به صورت ریشه‌ای و نه شعاری، به این موضوع بپردازد. شرایط به گونه‌ای شده است



کلمه قاچاق به کلی از بین رفته است. رئیس

مجمع واردات ادامه داد: برخورد قضائی و انضامی با پدیده شوم قاچاق ضروری است ولی کفایت نمی‌کند و باید ریشه‌ها و دلایل

قاچاق را رصد کرد. بهتر است نگاهی مبتنی

بر مؤلفه‌های اقتصادی به این پدیده داشت

و آن را از زاویه جدیدی نگر یست. به گفته

مناقبی، وقتی تقاضا برای یک کالا وجود دارد و تولید

داخلی به هر دلیلی نمی‌تواند آن تقاضا را پوشش دهد،

مسیر برای قاچاقچی باز می‌شود. قاچاقچی شروع به











## انجام بیش از ۱۳ هزار نفر ساعت آموزش در بخش نیروهای رسمی شرکت گاز کردستان

**سنندج- فاطمه ملایی**، مدیر عامل شرکت گاز استان کردستان گفت: در سال گذشته ۱۲ هزار و ۸۱۶ نفر ساعت آموزش برای کارکنان رسمی برگزار شده‌است که در مجموع، ۱۱۱ ساعت سرانهٔ آموزش را در بر می‌گیرد.

احمدقله غری مدیر عامل شرکت گاز استان کردستان در جلسه ای که به مناسبت بررسی عملکرد واحد آموزش برگزار شد، اظهار داشت: سنسگ زیربنای توسعه پایدار در هر جامعه و سازمان، انسان سالم و متخصص و متعهد است،از این رو آموزش‌های تخصصی در کنار و همراه با سایر آموزش‌هایی که برای توسعه نیروی انسانی ارائه می‌شود،فرایند توسعه پایدار کمک‌شایانی می‌کند.

وی در خصوص اهمیت آموزش نیروی انسانی سازمان‌ها گفت : امروزه در همه سازمانها نیروی انسانی از سایر مولفه های سازمانی دارای اهمیت بیشتری است ، اهمیت نیروی انسانی تاحدی است که برخی صاحبان نظر بر این عقیده هستند که آنچه در نهایت روند توسعه اقتصادی و اجتماعی یک کشور را تعیین می کند، منابع انسانی آن کشور است،نه سرمایه و یا منابع مادی دیگر،این منابع انسانی هستند که سرمایه‌ها را متمرکز می سازند،از منابع طبیعی بهره‌بردار می کنند،سازمان‌های اجتماعی و اقتصادی و سیاسی رایج‌و جودمی‌آورند.و توسعه‌ملی را پیش می‌برند.

مدیر عامل شرکت گاز استان کردستان افزود: سازمانی که نتواند مهارت‌ها و دانش افرادش را توسعه دهد و از آن‌ب‌ه‌نحوصورتی بهره‌بردار می‌کند، قادر نیست خود را در دنیای سرشار از رقابت امروزی حفظ کند.پاویا ربه‌شد و توسعه حرکت نماید.

### خوزستان

**اهواز – محمد مجدم**، مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق خوزستان با اشاره به افزایش نمای حمای هوا و لزوم مشارکت گسترده مشترکان در اعمال مدیریت مصرف به منظور پایداری شبکه برق گفت: در صورت همکاری در رعایت الگوی مصرف، تمامی مشترکین در بخش‌های مختلف از مشوق‌های قابل توجه و بهی سابقه بهره‌مند خواهند شد.

دکتر علی خدری مدیر عامل این شرکت، گرمای روز افزون و همچنین پیش‌بینی سازمان هوا شناسی مبنی بر روند صعودی دمای هوا را نشانه‌ای از افزایش مصرف برق طی روزهای پیش رو عنوان کرد و با اشاره به اهمیت مدیریت مصرف، توجه به راهکارهای مدیریت مصرف را ضروری دانست و گفت: در هفته جاری استفاده از وسایل سرمایشی بیشتر خواهد شد که همین امر مصرف برق را افزایش خواهد داد، اما اگر در زمان اوج بار یعنی در ساعات (۱۱ الی ۱۶) و (۲۰ الی ۲۳) هر کدام از مشترکین با

### البرز

شهردار کرج :

#### نیازهای عمرانی محله‌های کرج شناسایی می‌شود



شهردار کرج در ادامه صحبت‌های خود در خصوص اجرای طرح جهادی علمداران خدمت گفت: حضور همه مناطق در یک محلهٔ امن منطقه‌می‌تواند اثر مطلوبی در اجرای این طرح و رفع مشکلات شهروندان داشته‌باشد.

اقدامات عمرانی علاوه بر رفع مشکلات شهروندان پیوست فرهنگی داشته‌باشد

شهردار کرج با اشاره به اینکه اولویت پیشروی مدیریت شهری انجام اقدامات فرهنگی و اجتماعی است، گفت: کرج در زمان حاضر با توجه به پیشرفت‌های خوب عمرانی در زمینه ارتقای فرهنگی و اجتماعی نیز باید پیش‌رود.

سعیدی سیرایی اقدامات و برنامه‌های فرهنگی را یکی از اصلی‌ترین روش‌ها جهت رسیدن به انضباط شهری و مشارکت شهروندان در حفظ و نگهداری شهر دانست.

# خبرداار

www.kharidaaronline.ir

## سبززمین

روزنامه سراسری صبح ایران

## انجام بیش از ۱۳ هزار نفر ساعت آموزش در بخش نیروهای رسمی شرکت گاز کردستان



نیروی انسانی در سازمان، کمک‌به تغییر و تحولات سازمان را تطبیق با شرایط جدید اجتماعی ، تقویت روحیه همدلی و همکاری در بین کارکنان سازمان، افزایش میزان همکاری کارکنان با یکدیگر، افزایش میزان همکاری کارکنان با سرپرستان و مدیران و مهمتر

### مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خوزستان خبر داد:

## اختصاص مشوق‌های بی سابقه مشترکین در صورت مدیریت مصرف برق

ما همراهی کنند و از استفاده وسایل پر مصرف پابه کار بردن همزمان چندوسایله پر مصرف خودداری نمایند،مصرف مدیریت می‌شود.

خدری با اشاره به مشترکانی که در رعایت الگوی مصرف با این شرکت همکاری می‌کنند، تأکید کرد: مشوق‌های قابل توجهی برای آن دسته از مشترکانی که مصرف خود را کاهش می‌دهند، در نظر گرفته شده‌است. به این صورت که اگر مشترک خانگی در دوره گرم سال گذشته بالاتر از الگوی مصرف کرده‌اما امسال مصرف خود را به زیر الگو برساند به ازای هر کیلووات ساعت کاهش، ۵۰۰ تومان مشوق همکاری به وی تخصیص داده می‌شود.

این مقام صنعت برق خوزستان اضافه کرد: طبق مصوبه هیئت دولت، ادارات نیز مکلف شده‌اند در ساعات اداری از ۳۰ درصد و در ساعات‌های غیر اداری ۶۰ درصد مصرف برق خود را نسبت به سال

### اهدان

مدیر کل امور مالیاتی استان همدان اعلام کرد:

#### نحوه اجرای تبصره ماده ۱۰۰ قانون مالیات‌های مستقیم برای عملکرد سال ۱۴۰۰

**همدان** -ذلیخاکرمی، وجیه‌اله ذکوری گفت: سازمان امور مالیاتی کشور با استفاده از ظرفیت قانونی تبصره ماده ۱۰۰ تلاش نموده تا بخش بزرگی از صاحبان مشاغل بتوانند بدون ارائه اظهارنامه مستندات مربوط به درآمد و هزینه خود، مالیات عملکرد ۱۴۰۰ را به‌صورت مقطوع‌بپردازند.
به ذکوری با اشاره به چگونگی بهره‌مندی اصناف از ظرفیت قانونی تبصره ماده ۱۰۰ تصریح کرد: باهدف افزایش دامنه شمول تبصره ماده ۱۰۰، با اتخاذ موافقت مرجع قانونی ذریط مقررد شد تسقف فروش کالا و خدمت مشمول این تبصره به ۱۰۰ برابر معافیت موضوع ماده ۸۴ قانون مالیات‌های مستقیم یعنی ۴۸ میلیارد ریال افزایش یابد؛ این در حالی است که سقف تبصره ماده ۱۰۰ در سال گذشته حدود ۱۶ میلیارد ریال بود.
ذکوری ادامه داد: بدین ترتیب، کلیه صاحبان کسب و کار که در سال ۱۴۰۰ فروش آن‌ها کمتر از این میزان باشد، می‌توانند از تسهیلات این تبصر بهره‌مند شوند.

مدیر کل امور مالیاتی استان همدان ادامه داد: طبعاً مؤدیانی که میزان فروش آن‌ها بر اساس پایگاه اطلاعات سازمان امور مالیاتی بیش از ۴۸ میلیارد ریال باشد، امکان استفاده از این تسهیلات را نخواهند داشت و می‌بایست نسبت به ارائه اظهارنامه اقدام کنند. ایشان رعایت اصل عدالت در مالیات ستانی در نظام مالیاتی را اولویت اصلی سازمان امور مالیاتی کشور برشمرد و گفت: به منظور برقراری عدالت مالیاتی مقرر شد تعیین مالیات مقطوع برای هر یک از مؤدیان بر اساس

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشاه مطرح کرد:

## کاهش مصرف برق با تغییر کار ساعت اداری

برای مدیریت بار وجود دارد.

از طریق وزارت نیرو و شرکت توانیر و به منظور عبور موفق از یک‌بار تابستان امسال مشوق‌های خوبی برای مشترکین از جمله مشترکین کشاورزی و صنعتی در نظر گرفته شده. مشترکین بخش کشاورزی در صورت نبود مصرف برق در پنج ساعت یک (ساعت ۱۲ تا ۱۷)، در ۱۹ ساعت دیگر شبانه‌روز از پرداخت هزینه مصرفی معاف می‌شوند.

باز برنامه‌هایی که برای مدیریت یک‌بار در نظر گرفته شده‌از جمله تغییر ساعت کاری ادارات و... خاموشی

از همه ایجاد هماهنگی در نحوه انجام امور سازمان در واحدهای مختلف‌است.

مدیر عامل شرکت گاز استان کردستان آموزش را زمینه‌یجاد همدلی در بین کارکنسان ذکر کرد و گفت: یکی از راههای ایجاد هماهنگی و همدلی، استفاده از آموزشهای ضمن خدمت می‌باشد که از یکسو زمینه تماس متقابل کارکنان بسا یکدیگر در محیط آموزشی را فراهم می‌سازد و از سوی دیگر از طریق افزایش دانش و اطلاعات شغلی، بر داشت‌ها و علایق حرفه‌ای تقریبا یکسانی را در آنها ایجاد می‌کند.فعله‌گری در ادامه گزارشی از آموزش نیروی انسانی در سال گذشته را ارائه داد و گفت: در مدت زمان یاد شده ۸۱۸ نفر ساعت آموزش نیروی انسانی در مجموع ۱۲ هزار و ۸۱۶ نفر ساعت آموزش برای کارکنان رسمی برگزار شده که در کل ۱۱۱ ساعت سرانه آموزش را در بر می‌گیرد که هدف سالانه ۸۵ ساعت بوده‌است.

مدیر عامل شرکت گاز استان کردستان مجموع آموزش‌های برگزار شده برای کارکنان قرارداد مستقیم را ۲۵۹۱ نفر دوره اعلام کرد و اظهار داشت: مدت زمان دوره‌های آموزش گذرانده شده برای کارکنان قرارداد مستقیم ۳ هزار و ۸۰۸ نفر ساعت و سرانه آموزشی انجام شده ۲۲ ساعت بوده که هدف تدوین شده برای این قسمت ۴۰ ساعت‌است که در هر دو مورد عملکرد واحد آموزش فراتر از تعهدات بوده‌است.

در پایان این جلسه سید اسعد احمدی مسئول آموزش شرکت گاز استان کردستان اهداف و برنامه‌های سال ۱۴۰۱ را برای توانمندی سازی نیروی انسانی تشریح کرد.

### مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق خوزستان خبر داد:

## اختصاص مشوق‌های بی سابقه مشترکین در صورت مدیریت مصرف برق

ما همراهی کنند و از استفاده وسایل پر مصرف پابه کار بردن همزمان چندوسایله پر مصرف خودداری نمایند،مصرف مدیریت می‌شود.

خدری همچنین با اشاره به مشترکان کشاورزی در سطح استان، ضمن بیان این که بهای برق مصرفی صاحبان جاهه‌ای آب کشاورزی این استان در ۱۹ ساعت روز رایگان می‌شود، گفت:

باهدف مدیریت پیک مصرف برق، دارندگان چاه‌های کشاورزی اگر در پنج ساعت اوج مصرف (۱۱ الی ۱۶) امسال موتورهای چاه خود را خاموش کنند، در مابقی ساعت‌ها از برق رایگان بهره‌مند خواهند شد.

وی به محدودیت مصرف برق صنایع و برگزاری نشست با صنعتگران استان در همین خصوص نیز اشاره کرد و گفت: طبق تفاهم‌نامه‌ای که با شرکت شهرک‌های صنعتی منعقد شد،

### اهدان

مدیر کل امور مالیاتی استان همدان اعلام کرد:

#### نحوه اجرای تبصره ماده ۱۰۰ قانون مالیات‌های مستقیم برای عملکرد سال ۱۴۰۰



اطلاعات مالی ثبت‌شده از آن‌ها در سامانه‌های سازمان امور مالیاتی تعیین شود. وجیه‌اله ذکوری خاطر نشان کرد: این اطلاعات شامل مبالغ وارز به دستگاه‌های یوزم‌تعلق به مؤدیان، اطلاعات خرید و فروش آن‌ها در گزارش‌های فصلی معاملات، میزان مالیات پرداختی در سال گذشته و سایر اطلاعات مرتبط می‌باشند. ذکوری همچنین با ارائه توضیحاتی خصوص نحوه ارائه مستندات در هنگام تسلیم اظهارنامه افزود:

مشاغلی همچون بنگاه‌های املاک، نمایشگاه‌های اتومبیل، نمایندگن‌های بیمه، دفاتر اسناد رسمی و حق‌العمل کاران که اعلام می‌نمایند بخشی از مبالغ وارزی به حساب بوه‌های آن‌ها فاقد اهمیت فروش است، برای استفاده از تبصره ماده ۱۰۰ می‌توانند اطلاعات فروش مستند خود را از طریق اتحادیه‌ها یا تشکل‌های صنفی مربوطه به سازمان امور مالیاتی ارائه و یا گزینهار ارسال اظهارنامه را انتخاب‌نمایند.

باز برنامه‌های مشترکین خانگی نداشته‌باشیم.

البته این امر نیازمند همکاری همه مشترکین و مدیریت مصرف در همه بخش‌های خانگی، تجاری و ... و جابجایی برخی مصارف غیر ضروری از ساعت اوج بار به ساعات کم‌باری است.

متأسفانه در برخی از تعرفه‌ها و کاربری‌ها شاهد افزایش مصرف هستیم، هم اکنون نسبت به دوره

مشابه پار سال ۵۰ گاوات افزایش بار وجود دارد.

باز توجه به رفتار مصرف مشترکین در همه بخش‌ها،

بار مصرفی به حدود ۸۵ گاوات در سطح استان می

### استان

#### آموزش فنی و حرفه‌ای استان بوشهر

#### رتبه‌بتر کشور را کسب کرد

**بوشهر** - رضا حدیدی، مدیر کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان بوشهر گفت: در ارزیابی سالانه سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور و بر اساس شاخص‌های ارزیابی سال ۱۴۰۰ اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان بوشهر حائز رتبه برتر در بین ۳۱ استان کشور شد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان بوشهر، عبدالمجید دراهگی در نشست مدیران ستادی و استانی سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور که در مرکز تربیت مربی و پژوهش فنی و حرفه‌ای برگزار شد، باینان اینکه آموزش فنی و حرفه‌ای بوشهر با استفاده از ظرفیت‌های استانی و حمایت همه مسئولین و رسانه‌های استان بهترین عملکرد را در حوزه آموزش‌های مهارتی در بخش‌های مختلف کسب کرده است، افزود: گام‌های بسیار مهمی در راستای افزایش مهارت جوانان استان بوشهر برای حضور در بازار کار برداشته شده است و طرح‌های مختلفی در دست‌اجراست که می‌تلبد با حمایت همه اقشار جامعه جایگاه آموزش‌های فنی و حرفه‌ای در استان ارتقا یابد.

وی اساس توسعه در هر بخش‌ی را نگاه ویژه به آن حوزه دانست و اضافه کرد: دوره‌واره آموزش و مهارت آموزی می‌تواند عنوان یکی از ارزشمندترین پشتوانه‌های اشتغال پایدار و رونق تولیدات داخلی با کیفیت بنسملار آید و این مهم مر هوم تلاش، همت و

پشتکار متخصصان و مربیان فعال در حوزه مهارت آموزی است.

دراهگی با اشاره به اینکه فلسفه وجودی واحدت به مردم است و در این راه بهترین و بالاترین تقدیر رضایت مردم است و کاری ارزشمند است که رضایت مردم در آن باشد، اظهار کرد: اگر موفقیت و مقامی برای آموزش فنی و حرفه‌ای حاصل شده نتیجه کار گروهی و همکاری کارکنان خدوم آن دستگاه ویژه نگاه رسانه‌های استان به حوزه مهارت بوده که نسبت به انعکاس ظرفیت‌های مهارتی به همه اقشار جامعه همت گماشته‌اند که کسب رتبه برتر در بین ۳۱ استان کشور نیز، از این امر مستثنی نیست.

### بازدیدکارشناسان دامپزشکی

#### از سایت نگهداری گوزن‌های قرمز قرق

**گرگان** - مهناز محمدزمانی، کارشناسان اداره کل دامپزشکی گلستان از سایت نگهداری گوزن‌های قرمز پارک جنگلی قرق بازدید کردند. حمیدرضا حنفی رئیس اداره بهداشت و مدیریت بیماری دامی اداره کل دامپزشکی گفت: تیم پیشگیری و مبارزه با بیماری‌های دامی در دامپزشکی استان با مراجعه به سایت نگهداری گوزن‌های قرمز در پارک جنگلی قرق ضمن بررسی شرایط گوزن‌ها در این مکان، توصیه‌ها و آموزش‌های لازم برای بهبود شرایط فعلی را به پرسنل آموزش دادند. حنفی گفت: پایش بیماری در این زیستگاه با توجه به اهمیت حفاظت از این گونه مرال‌ها به صورت دوره‌ای انجام می‌شود. او علاوه بر پایش بیماری ارائه خدمات رایگانی مانند غرباختیار فرار دادن سم و مواد ضد عفونی به این مکان انجام داد. در حال حاضر امرا ل در سایت نگهداری از این گونه در پارک جنگلی قرق وجود دارد که یکی از آن‌ها تازه متولد شده‌است

#### انتصاب سرپرست مدیریتر و اباطعهومی

#### دانشگاه علوم پزشکی جدنی شاپور اهواز

**اهواز** - محمد مجدم، سرپرست مدیریت روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی جدنی شاپور اهواز منصوب شد. طی حکمی از سوی دکتر محمدحسین سرپرست رئیس دانشگاه علوم پزشکی جدنی شاپور اهواز، آقای علی رضا نجفی به عنوان سرپرست مدیریت روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی جدنی شاپور اهواز منصوب شد.

شهردار شیراز خبر داد:

## تعیین تکلیف بدهی‌های سنواتی شهرداری شیراز به‌صورت علی‌الحساب و تهات‌ر با املاک

**شیراز** - چراغی، شهردار شیراز از تعیین تکلیف بدهی‌های سنواتی شهرداری بصورت علی‌الحساب و تهات‌ر با املاک تاسقف ۸۵ صدخبر داد.

سید احسان اصنافی اعلام کرد: بدهی‌های سنواتی شهرداری بصورت علی‌الحساب و تهات‌ر با املاک تاسقف ۸۵ صد تعیین تکلیف شد.

وی به‌اختصاص حد اعتباری تسهیلات به میزان ۳ هزار میلیارد تومان اشاره و افزود: ۸۰۰ تن آرماتور طی دوروز جهت پروژه‌ها تامین شده‌است.

شهردار شیراز تصریح کرد: اوراق مشارکت ۱۰۰۰ میلیارد تومان و احدو چه‌از تامین سرمایه‌های شده‌است.

اصنافی همچنین به تملک و تسویه واحدهای در مسیر بلوار شهید استواری اشاره و بیان کرد: سرمایه شهرداری شیراز را یک شهرفرازی داشته‌است.

وی گفت: منجز ۲۲۰۰ میلیارد تومان اوراق سالال ۱۴۰۱ از شورای اسلامی شهر نیز گرفته‌شد.

#### معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری اصفهان خبر داد:

#### حذف جمع‌ه‌ها از تقویم جمع آوری پسماند تر

#### برای رفاه کارگران شهرداری

**اصفهان** - مریم مومنی، معاون محیط زیست و خدمات شهری شهردار اصفهان با اشاره به اجرای طرح جدید زوج و فرد جمع‌آوری پسماندهای تر بر اساس روزهای هفته، گفت: اجرای این طرح در اصفهان به هیچ عنوان به تعدیل نیرو یا کاهش حقوق کارگران خدمات شهری منجر نخواهد شد، بلکه در راستای ارتقای‌فاه آنهاست. به گزارش اداره ارتباطات رسانه‌ای شهرداری اصفهان، مهدی بقایی با اشاره به اجرای طرح زوج و فرد جمع‌آوری پسماندهای تر از چهارم تیرماه سال جاری، اظهار کرد: در گذشته جمع‌آوری پسماندهای تر بر اساس روزهای زوج و فرد ماه در تقویم انجام می‌شد، اما از چهارم تیرماه امسال، جمع‌آوری طبق روزهای زوج و فرد هفته صورت می‌گیرد؛ به این ترتیب که روزهای زوج شامل شنبه، دوشنبه، چهارشنبه و روزهای فرد شامل یکشنبه، سه‌شنبه و پنجشنبه خواهد بود.

وی باینان اینکه از روز ۴ تیرماه، «روز جمعه» از برنامه جمع‌آوری پسماندهای تر حذف می‌شود، تأکید کرد: اجرای این طرح به هیچ عنوان منجر به تعدیل نیرو یا کاهش حقوق کارگران خدمات شهری نخواهد شد.

معاون محیط‌زیست و خدمات شهری شهردار اصفهان خاطر نشان کرد: یکی از اهداف اصلی اجرای این طرح ارتقای رفاه کارگران شهرداری است تا آنها بتوانند حداقل یک شب در هفته در جمع خانواده خود باشند.

#### بازدید فرماندار ویژه آمل از پروژه فاز ۲ راه دسترسی

#### شهرک صنعتی چهل شهید (جمشیدآباد)

**ساری** - اسلامی، امینی مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی مازندران به اتفاق حسینی فرماندار ویژه آمل از پروژه در حال اجرای فاز ۲ راه دسترسی شهرک صنعتی چهل شهید(جمشیدآباد) بازدید کردند.

حسینی فرماندار در این بازدید گفت: شعار سال مقام معظم رهبری مبنی بر تولید، دانش بنیان، اشتغال آفرین فصل الخطاب تلاش جهادی همه مسئولین برای رونق سیدعیاس حسینی افزود: روشن بینی و درایت خاص رهبر انقلاب به بخش صنعت و تأکید ایشان بر اهمیت حمایت از صنایع کوچک و واحدهای دانش بنیان، در رشد و پیشرفت صنعت تسلیل حائز اهمیت است.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی مازندران نیز در این بازدید گفت: در راستای اجرای منویات مقام معظم رهبری، کوچک، کوچک‌تر، کوچک‌تر، پروژه‌های زیرساختی در شهرک کهنوا نواحی صنعتی استان با سرعت و در کوتاهترین زمان اجرایی شود. امینی اظهار داشت: پروژه فاز ۲ راه دسترسی شهرک صنعتی چهل شهید (جمشیدآباد) آمل به طول ۴۰۰ متر با تخصیص اعتبار ۶ میلیارد ریال، به ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی در حال اجرایی‌باشد.

گفتنی است، با تکمیل اجرای پروژه راه دسترسی شهرک صنعتی چهل شهید (جمشیدآباد) آمل، عبور و مرور وسایط نقلیه و حمل و نقل کالاهای واحدهای تولیدی به سهولت انجام خواهد شد.

شامل فرم‌های شاخص‌های کیفی، ثبت اینهمگام سازی کنند. وی تصریح کرد: هدف همین جشنواره استانی تجلیل از تعاونی‌های برتر کردستان شهرویر ماه جاری همزمان با هفته تعاون، با هدف توسعه و ترویج فرهنگ تعاون و معرفی توانمندی‌های بخش تعاون به جامعه، برگزار می‌شود.

#### فراخوان ثبت نام هفدهمین جشنواره تعاونی‌های برتر کردستان

همسویوده و بعنوان راهکاری موفق در تمام دنیا کاربرد دارد. اظهار داشت: تعاون گران استان می‌توانند تا بیستم خرداد ماه جاری همزمان با سراسر کشور با مراجعه به سامانه جامع و هوشمند بخش تعاون، به نشانی: https://taavoni.mcls.

**سنندج** - فاطمه ملایی، مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کردستان از فراخوان ثبت نام هفدهمین جشنواره تعاونی‌های برتر استان در سال مزین به تولید، دانش بنیان، اشتغال آفرین خبر داد.
فرزاد پیشکاری با بیان اینکه تعاون با منویات رهبر معظم انقلاب در خصوص شعار سال تولید، دانش بنیان، اشتغال آفرین



معاون اعتبارات بانگ توسعه صادرات ایران اعلام کرد

## رشد ۴۱ درصدی اعطای تسهیلات در سال ۱۴۰۰

معاون اعتبارات بانگ توسعه صادرات ایران گفت: سال گذشته بالغ بر ۱۸۵ هزار میلیارد ریال تسهیلات ریالی و ارزی به مشتریان این بانک اعطاشده که از رشد ۴۱ درصدی نسبت به سال ۱۳۹۹ بر خوردار است. به گزارش روابط عمومی بانک توسعه صادرات ایران، رضا ساعدی فر با اشاره به قراردادهای سپرده‌گذاری فعال سال گذشته این بانک با صندوق توسعه ملی، اظهارداشت: صندوق توسعه ملی در سال ۱۴۰۰ و در قالب قراردادهای سپرده گذاری ریالی، بالغ بر ۱۷ هزار میلیارد ریال با هدف کمک به توسعه صادرات غیر نفتی کشور در اختیار بانک توسعه صادرات ایران قرار داده‌است.

وی افزود: منابع در اختیار بانک توسعه صادرات ایران با بخش‌های مختلف اقتصادی اعم از کشاورزی، صنایع تبدیلی و تکمیلی، معدن، صنعت، خدمات فنی و مهندسی(تامین برق، آب و گاز، ساختمان، حمل و نقل، انبارداری و ارتباطات) و بازرگانی داخلی و خدمات تخصصی یافته‌است.ساعدی فر تأمین مالی کوتاه مدت، بلند مدت و گشایش اعتبارات اسنادی داخلی ریالی را از اولویت‌های اعتباری بانک توسعه صادرات ایران خواند و افزود: برای این منظور از منابع داخلی بانک، صندوق توسعه ملی، بازار سرمایه و منابع خارجی در دسترس بانک استفاده میشود.

معاون اعتبارات بانک توسعه صادرات ایران اذعان داشت: این بانک با هدف اجرای طرح‌های دارای توجیه صادراتی و درآمد ارزی با اولویت طرح‌های نیمه تمام و در دست اجرای بانک، اعطای تسهیلات ارزی از محل منابع بانک را در دستور کار دارد.

وی اعلام کرد: بانک توسعه صادرات ایران با هدف حمایت از شرکت‌های دانش بنیان، ارتقای سیستم اعتبار سنجی این دسته از مشتریان را براساس ظرفیت‌ها و شاخص‌های اعتباری دنبال می‌کند.

## اجرای شفاف سازی تراکنشهای بانگی در کار آفرین

دستور العمل اجرایی تعیین حدود ارائه خدمات بانکی به اشخاص محجور به شعب بانک کار آفرین ابلاغ شد.

به گزارش روابط عمومی بانک کار آفرین، طبق این بخشنامه دستور العمل اجرایی تعیین حدود ارائه خدمات بانکی به اشخاص محجور مشخص شده است.بر این اساس این بخشنامه آستانه مجاز مجموع مبالغ برداشت حضوری از کلیه حساب‌های سپرده متعلق به هر شخص محجور را روزانه مبلغ ۵۰۰ میلیون ریال و ماهانه مبلغ ۵ میلیارد ریال مشخص کرده‌است.

در صورت در خواست دارنده حق برداشت از حساب سپرده شخص محجور مبنی بر ضرورت برداشت وجه حضوری بیش از آستانه‌های مجاز تعیین شده، برداشت منوط به تکمیل فیلد بابت در رقم‌های مربوطه و ارائه اسناد مثبتته دال بر الز تباط و وجه مورد تقاضا برای برداشت با منافع شخص محجور است.

برداشت از حساب شخص محجور در همان بانک یا بانک دیگر (مدیریت سپرده‌های دیگر شخص محجور در همان بانک یا بانک دیگر (مدیریت نقدینگی) مشمول این موضوع نمی‌شود.

گفتنی است طبق این بخشنامه اشخاص محجور شامل اشخاص کمتر از ۱۸ سال تمام (بالغ غیر رشید) که رشد آنها از سوی دادگاه صالحه تحت‌نظر داده‌شده است و اشخاص غیر رشید و مجنون شامل اشخاص غیر رشید بالای ۱۸ سال تمام و اشخاص مجنون که شناسه یکنای هویتی (کدملی) آنها بعلت قرارداداشتن در شرایط حجر تعلیق شده‌است.

## از بانگ سامان در جشنواره «بانگ محبوب من» حمایت کنید

بانک سامان با مشارکت در برگزاری هشتمین جشنواره مردمی بانک محبوب من، خود را در معرض دیدگاه و نظرات مشتریان شبکه بانکی کشور قرار داد.

به گزارش سامان رسانه، هشتمین دوره جشنواره «بانگ محبوب من» به‌عنوان بزرگ‌ترین رویداد نظرسنجی عمومی در حوزه برترین بانک‌های ایرانی در حال برگزاری است و مشتریان شبکه بانکی کشور با پاسخ دادن به سوآلات این نظر سنجی دیدگاه خود را در خصوص خدمات شبکه بانکی کشور اعلام می‌کنند.بر این اساس بانک سامان نیز که در دوره قبل با نظر مشتریان شبکه بانکی کشور توانست برای سومین دور متوالی محبوب‌ترین بانک ایران شود، در این دور از جشنواره نیز خود را در معرض دیدگاه و نظرات مشتریان قرار داده و از این مسیر می‌کوشد تا علاوه بر بهبود فرآیندهای خدمت‌رسانی، زمینه افزایش رضایتمندی مشتریان را فراهم کند. لذا بانک سامان از تمام مشتریان شبکه بانکی کشور می‌خواهد تا ضمن مشارکت در این جشنواره، بانک سامان را به‌عنوان بانک محبوب خود انتخاب و نظرات خود را در اختیار مدیران این بانک قرار دهند. گفتنی است، مشتریان شبکه بانکی کشور از طریق سایت https://fes-tival.banki.ir می‌توانند از بانک سامان در این رقابت ملی و مردمی حمایت کنند و برنده جوایز نقدی این نظرسنجی شوند.

## بانگ ملت ۳۱ خرداد۱۴۰۱ به مجمع می نشیند

بانک ملت روز ۳۱ خردادماه ۱۴۰۱ مجامع عمومی عادی سالیانه و فوق العاده خود را برپایی کند.به گزارش روابط عمومی بانک ملت، این بانک در اطلاعیه‌ای از سهامداران خود دعوت کرد تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که ساعت ۷:۳۰صبح و مجمع فوق العاده که ساعت ۹ صبح روز سه شنبه ۳۱ خردادماه امسال در تهران، خیابان پاسداران، پایین‌تر از چهارراه فرمانیه، خیابان شهید نوریان، پلاک ۱۱ برگزار می‌شود، شرکت کنند.

بر اساس این گزارش، مجمع عمومی عادی سالیانه بانک ملت با دستورات استماع گزارش هیات مدیره در پاره عمکرد سال مالی منتهی به ۱۲۹۹مستفاد ۱۴۰۰،استماع گزارش حسابرس و بازرس قانونی در خصوص این عملکرد،بررسی و تصویب صورت‌های مالی برای سال مالی یادشده، تصمیم‌گیری در زمینه تقسیم سود،انتخاب حسابرس و بازرس قانونی اصلی و علی البدل برای سال مالی ۱۴۰۱ و تصویب کل الزحمه آنها،تعیین اعضاء هیات مدیره برای سال مالی گذشته،تعیین حضور اعضاء غیر موظف هیات مدیره برای سال مالی منتهی به پایان اسفندماه ۱۴۰۱ و تعیین روزنامه‌های کثیرالانتشار برای درج آگهی‌های مجمع برگزار خواهد شد.

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده بانک ملت نیز تصمیم‌گیری در زمینه افزایش سرمایه اعلام شده است.بر این اساس، سهامداران یا نمایندگان قانونی آنان برای دریافت برگه ورود به جلسه می‌توانند از روز یکشنبه ۲۹ خردادماه تا پایان وقت اداری روز دوشنبه ۳۰ خردادماه ۱۴۰۱ به واحد امور سهامداران بانک ملت واقع در خیابان ولی عصر(عج)، بالاتر از تقاطع خیابان انقلاب، پلاک ۱۴۴۳، ساختمان اداره کل حسابداری مالی، طبقه اول مراجعه کنند.در عین حال، ارائه اصل کارت ملی برای تمامی سهامداران حقیقی و نمایندگان سهامداران حقوقی و وکلای سهامداران و همچنین اصل معرفنامه نمایندگان سهامداران حقوقی مهپور به مهر شرکت و تصویر برابر با اصل وکالتنامه رسمی برآی وکلای سهامداران برای دریافت برگه ورود به مجمع الزامی خواهد بود.

روزنامه براسری صبح ایران اقتصادی، سیاسی، اجتماعی صاحب امتیاز و مدیرمسئول:امیر موسی کاظمی چاپ:کارجو

<b>www.kharidaaronline.ir</b>	<b>صفحه ۸</b>	<b>دوشنبه ۲۲ خرداد ۱۴۰۱</b> شماره ۱۰۶۹
<b>سرمایه</b>	<b>روزنامه اقتصادی صبح ایران</b>	

رئیس کل بانک مرکزی:

# حجم اسکناس ارز در تاریخ بانگ مرکزی بی نظیر است



خوبدار < رئیس کل بانک مرکزی گفت: علاوه بر افزایش عرضه ارز از سوی بازار ساز، صادرکنندگان نیز ارز خود را عرضه می‌کنند. رئیس کل بانک مرکزی در حاشیه جلسه خود با صرافی‌ها با اعلام خیر افزایش عرضه ارز در بازار گفت: از ابتدای سال تا ۲۰ خرداد سال جاری، ۸ میلیارد و ۱۰۰ میلیون دلار در بازار حواله معامله شده است و صادرکنندگان نفتی، غیرنفتی، پتروشیمی و فرآورده‌ها، در بازار عرضه ارز داشتند و تمام تقاضاهایی که در بازار بوده‌اند را پوشش دادند در حالی‌که این رقم در مدت مشابه سال گذشته، ۲۶ میلیارد دلار بود و این امر به معنای رشد قابل توجه در بازار ارز است.

صالح آبادی با اشاره به جلسه امروز بانک مرکزی با صرافی‌ها گفت: در این جلسه مقرر شد تا در زمینه اسکناس، میزان عرضه ارز را بیشتر و مقررات مربوط به تقاضای بازار در حوزه اسکناس هم تسهیل شود.وی افزود: ما با صرافی‌ها توافق‌های خوبی داشتیم، در زمینه اسکناس نیز میزان عرضه را بیشتر می‌کنیم و مقررات مرتبط با تقاضای بازار در حوزه اسکناس را در بازار تسهیل خواهد شد. اتفاق مثبتی رخ می‌دهد و حجم معاملات بالا خواهد رفت و نیاز واقعی بازار را به صورت کامل پوشش دهیم.

صالح آبادی یادآور شد: علاوه بر اینها بانک مرکزی در سایر حوزه‌ها مرتبط و اثرگذار است، حضور جدی و فعال دارد و این موضوعات را دنبال می‌کند و مطمئناً با توجه به وضعیت خوبی که در حوزه درآمدهای ارزی کشور چه به لحاظ حواله و اسکناس وجود دارد تعادل خوبی در بازار برقرار

مجمع عمومی عادی سالیانه بانک قرض‌الحسنه مهر ایران با حضور نماینده همه سهامداران برگزار شد و صورت‌های مالی سال ۱۴۰۰ به تصویب مجمع رسید.

به گزارش روابط عمومی بانک قرض‌الحسنه مهر ایران، بر اساس صورت‌های مالی این بانک که به تصویب مجمع عمومی رسید، منابع بانک از ۴۹هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان در سال ۱۳۹۹ به حدود ۸۶هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان در سال ۱۴۰۰رسیده‌است.

همچنین تعداد مشتریان بانک قرض‌الحسنه مهر ایران از ۱۱ میلیون و ۹۰۰هزار نفر رسیده و تعداد سپرده‌ها از ۱۳ میلیون و ۱۰۰ هزار به ۱۶ میلیون و ۴۶۰هزار فقره افزایش یافته‌است.متناسب با افزایش منابع بانک، وام‌های پرداختی از سوی آن نیز رشد یافته‌است. ۶۳ درصدی از وام‌های پرداختی با رشدی از ۳۶هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان در سال ۱۳۹۹ به بیش از ۵۸هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان در سال ۱۴۰۰ رسیده‌است. از نظر تعدادی نیز این شاخص با رشد

روزنامه براسری صبح ایران اقتصادی، سیاسی، اجتماعی صاحب امتیاز و مدیرمسئول:امیر موسی کاظمی چاپ:کارجو

<b>www.kharidaaronline.ir</b>	<b>صفحه ۸</b>	<b>دوشنبه ۲۲ خرداد ۱۴۰۱</b> شماره ۱۰۶۹
<b>سرمایه</b>	<b>روزنامه اقتصادی صبح ایران</b>	

رئیس کل بانک مرکزی:

# حجم اسکناس ارز در تاریخ بانگ مرکزی بی نظیر است



کند و امیدوارم این سیاست در بازار دنبال شود. رئیس کل بانک مرکزی افزود: در بازار اسکناس نیز صادرکنندگان به عنوان عرضه‌کننده ارز و بانک مرکزی نیز به عنوان بازارساز در بازار حضور دارد و همانطور که به کرات اشاره کردم در حال حاضر میزان اسکناسی که در بانک مرکزی داریم، هیچ زمانی در تاریخ بانک مرکزی این میزان از اسکناس نبوده‌است، بنابراین توجه به این میزان از اسکناس به هر نحوی که بازار تقاضای واقعی داشته‌باشد، آمادگی پوشش آن را داریم. صالح آبادی یادآور شد: همانطور که در جلسه مطرح شد یکی از مهم‌ترین بازارهای ما بازار حواله ارزی است که حجم قابل ملاحظه‌تری از معاملات را به خود اختصاص می‌دهد.

رئیس شورای پول و اعتبار با بیان اینکه روزانه بین ۲۰۰ تا ۳۰۰ میلیون دلار در بازار حواله معامله می‌شود، یادآور شد: در این بازار عرضه‌ها به مراتب بیش از تقاضاست. در واقع مشکل ما در گذشته این بود که بانک مرکزی ارزهای دولت را خریداری می‌کرد و ریال را به دولت بازمی‌داد. وی افزود: ما این موضوع را دنبال می‌کنیم که بانک مرکزی تنها خریدار ارز دولتی نباشد و بانک‌های دولتی هم بتوانند ارز را در بازار بفروشند و ریال را از بازار جمع‌کند. به بیان بهتر هر چه حجم معاملات بالاتر برود طبیعتاً به دلیل ورود منابع بیشتر، وضعیت بهتر می‌شود.

وی خاطر نشان کرد: هماهنگی بسیار خوبی بین وزارت صمت، سیاست‌های تجاری و ارزی وجود دارد که باعث شده بتوانیم تمام تقاضاهای واقعی حواله را در بازار پوشش دهیم که قرار است این

<b>۴۵ مهر</b>	<b>سود انباشته بانگ قرض‌الحسنه مهر ایران از مرز ۱۶۰۰ میلیارد تومان عبور کرد</b>	<b>از ۱۰ میلیون نفر به ۱۱ میلیون و ۹۰۰هزار نفر رسیده و تعداد سپرده‌ها از ۱۳ میلیون و ۱۰۰ هزار به ۱۶ میلیون و ۴۶۰هزار فقره افزایش یافته‌است.متناسب با افزایش منابع بانک، وام‌های پرداختی از سوی آن نیز رشد یافته‌است. ۶۳ درصدی از وام‌های پرداختی با رشدی از ۳۶هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان در سال ۱۳۹۹ به بیش از ۵۸هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان در سال ۱۴۰۰ رسیده‌است. از نظر تعدادی نیز این شاخص با رشد</b>	<b>۱۰ درصدی همراه بوده و تعداد وام‌های پرداختی از ۲ میلیون ۳۴۹هزار فقره به ۲ میلیون و ۵۸۲هزار فقره رسیده‌است. جمع کل دارایی‌های بانک نیز رشدی ۶۹درصدی داشته و از ۴۸هزار میلیارد تومان به ۸۱هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان بالغ شده‌است. مهم‌ترین نکته در صورت‌های مالی هر شرکت، سود آن است. سود انباشته بانک قرض‌الحسنه مهر ایران، به‌عنوان یکی از سوده‌ترین بانک‌های کشور،</b>	<b>۷۴ درصد رشد یافته و از ۹۳۶ میلیارد تومان به ۱۶۲۵ میلیارد تومان بالغ شده‌است. موضوع دیگری که در صورت‌های مالی بانک قرض‌الحسنه مهر ایران خودنمایی می‌کند،نسبت بسیار پایین مطالبات به مصارف است. بانک موفق شده در پایان سال ۱۴۰۰ نیز کمترین نسبت مطالبات به مصارف در بین بانک‌های کشور به ثبت برساند. این چندمین سال پیاپی است که نسبت مطالبات به مصارف بانک قرض‌الحسنه مهر ایران کمتر از یک درصد است.</b>
---------------	---	--	---	--

## ارائه تعرفه‌های ویژه دو بسته‌های استثنایی همراه اول حجاج

همچنین ۴ بسته دیگر با مشخصات «۵۰۰ مگابایت دیتا»، «۳ گیگابایت دیتا + ۱۰ دقیقه مکالمه هدیه»، «۱۰ گیگابایت دیتا+ ۱۵ دقیقه مکالمه هدیه» و «۳۰ گیگابایت دیتا + ۳۰ دقیقه مکالمه هدیه» نیز طراحی شده که مشترکان همراه اول می‌توانند با استفاده از هدیه مکالمه به شماره‌های ایران یا عربستان تماس بگیرند و همچنین به تماس‌های از مقصد ایران و کشور عربستان اقدام کنند.

با توجه به طرح‌ها و بسته‌های استثنایی تدارک دیده شده ویژه این ایام، استفاده از «سیمکارت ایرانی» که با بسته‌های رومینگ بین‌الملل، به صرفه‌تر از سیمکارت‌های عربستانی است و اپراتور اول پیشنهاد کرده حجاج از سیمکارت‌های همراه اول خودشان در عربستان استفاده کنند.

بسته ویژه‌ای که از ۲۱ خرداد ۱۴۰۱ با قابلیت یکبار فعال‌سازی در دسترس حجاج قرار می‌گیرد، ۱،۵ مگابایت دیتا به قیمت ۱۸۰ هزار تومان با مدت اعتبار ۶۰ روز از زمان فعال‌سازی است که حتی قبل از سفر هم به راحتی می‌توان از طریق درگاه فروشگاه آنلاین همراه اول خریداری کرد.

مدیرعامل شرکت توسعه گردشگری آریا زیگورات خبر داد

## تبدیل هتل‌های فرودگاهی به بهترین رتبه هتلی در کشور

مدیرعامل شرکت توسعه گردشگری آریا زیگورات اعلام کرد: تبدیل هتل‌های فرودگاهی به بهترین رتبه هتلی در کشور و راه‌اندازی خدمات جدید هتلی از مهم‌ترین برنامه‌های سال ۱۴۰۱ این شرکت است.

به گزارش روابط عمومی گروه مالی گردشگری، سمانه یوسفی گفت: همچنین استحکام و ریشه‌دار شدن زیرساخت Marketing در هتل و توجه ویژه به کمیته زیر ساخت، توسعه بازار فروش و بازآموزی تمام کارکنان واحدهای مختلف هتل با یک برنامه‌ریزی آموزشی مدون از دیگر برنامه‌های امسال به شمار می‌رود.

وی با اشاره به عملکرد موفق شرکت در سال ۱۴۰۰ گفت: ایجاد بستر مناسب برای شکوفایی خلاقیت و نوآوری با تشکیل کارگروه‌های مختلف و استراتژی‌هایی که منجر به تولیدنرم‌افزار مدیریت یا PMS(مغز متفکر مجموعه) و نرم‌افزار BI با قابلیت پیاده‌سازی سیستم‌بهای تمام شده در لحظه شد، از فعالیت‌های مهم سال گذشته بود.

یوسفی افزود: تهیه استانداردهای مدون هتلی (SOP) و ایجاد Awareness برای مجموعه هتل‌های فرودگاهی به‌عنوان تنها پایلوت ارائه دهنده خدمات هتلی به مسافران فرودگاهی نیز از دیگر اقدامات سال گذشته بود.

وی ادامه داد: حفظ نیروی انسانی شاسغل در هتل و تعدیل نکردن کارکنان با توجه به شرایط کرونایی و اقتصادی کشور، روند صعودی ضریب اشتغال هتل و همچنین دریافت مجوز تغییر برنده هتل‌های فرودگاهی (برند ایرانی رکسان) بخشی دیگر از فعالیت‌های سال گذشته به شمار می‌رود.

شرکت توسعه گردشگری آریا زیگورات یکی از شرکت‌های تابعه گروه سرمایه‌گذاری میراث فرهنگی و گردشگری ایران (سمگا) از زیرمجموعه‌های گروه مالی گردشگری است. مشارکت، احداث و بهره‌برداری از انواع مجتمع‌های خدمات رفاهی و گردشگری شهری و بین‌راهی، هتل‌ها و هتل آپارتمان‌ها و دهکده‌های گردشگری از فعالیت‌های اصلی این شرکت است. هتل‌های فرودگاهی رکسان و رمیس نیز نظران شرکت اداره می‌شود.

<b>۴۵ مهر</b>	<b>همکاری با شرکت‌های دانش بنیان و اشتغال آفرین در سال ۱۴۰۱</b>	<b>گروه بازرگانی گردشگری آریا زیگورات در سال ۱۴۰۱ خبر داد</b>	
<b>۴۵ مهر</b>	<b>همکاری با شرکت‌های دانش بنیان و اشتغال آفرین در سال ۱۴۰۱</b>	<b>گروه بازرگانی گردشگری آریا زیگورات یکی از شرکت‌های تابعه گروه سرمایه‌گذاری میراث فرهنگی و گردشگری ایران (سمگا) از زیرمجموعه‌های گروه مالی گردشگری است. مشارکت، احداث و بهره‌برداری از انواع مجتمع‌های خدمات رفاهی و گردشگری شهری و بین‌راهی، هتل‌ها و هتل آپارتمان‌ها و دهکده‌های گردشگری از فعالیت‌های اصلی این شرکت است. هتل‌های فرودگاهی رکسان و رمیس نیز نظران شرکت اداره می‌شود.</b>	<b>گروه بازرگانی گردشگری آریا زیگورات یکی از شرکت‌های تابعه گروه سرمایه‌گذاری میراث فرهنگی و گردشگری ایران (سمگا) از زیرمجموعه‌های گروه مالی گردشگری است. مشارکت، احداث و بهره‌برداری از انواع مجتمع‌های خدمات رفاهی و گردشگری شهری و بین‌راهی، هتل‌ها و هتل آپارتمان‌ها و دهکده‌های گردشگری از فعالیت‌های اصلی این شرکت است. هتل‌های فرودگاهی رکسان و رمیس نیز نظران شرکت اداره می‌شود.</b>

گروه بازرگانی گردشگری آریا زیگورات یکی از شرکت‌های تابعه گروه سرمایه‌گذاری میراث فرهنگی و گردشگری ایران (سمگا) از زیرمجموعه‌های گروه مالی گردشگری است. مشارکت، احداث و بهره‌برداری از انواع مجتمع‌های خدمات رفاهی و گردشگری شهری و بین‌راهی، هتل‌ها و هتل آپارتمان‌ها و دهکده‌های گردشگری از فعالیت‌های اصلی این شرکت است. هتل‌های فرودگاهی رکسان و رمیس نیز نظران شرکت اداره می‌شود.



توسعه فعالیت شرکت در زمینه بازرگانی محصولات فولادی از قبیل ورق و میلگرد، گسترش فعالیت در زمینه واردات کالاهای اساسی و همچنین تسهیل در روند نچیره تولید فولاد شامل تهاتر سنگ آهن، گندله، آهن اسفنجی و شمش از دیگر برنامه‌های سال ۱۴۰۱ این شرکت است.

گروه بازرگانی گردشگری آریا زیگورات در سال ۱۴۰۰ عملکرد موفقی از خود نشان داد و توانست با ایجاد زیرساخت‌های لازم، مواد اولیه و تجهیزات مورد نیاز شرکت‌های تابعه گروه مالی گردشگری را از داخل و خارج تأمین کند. اکنون نیز با داشتن نیروی انسانی مجرب آمادگی دارد برای تأمین تجهیزات و مواد اولیه صنایع فولادی کشور اقدام کند.

گروه بازرگانی آریا زیگورات علاوه بر اینکه دارای گواهینامه‌های ایزو از کشورهای اروپایی است، در سال گذشته نیز موفق شد رتبه دوازدهمین شرکت بزرگ بازرگانی کشور در رتبه‌بندی شرکت‌های برتر ایران در سال ۱۴۰۰ را کسب کند.

این گزارش حاکیست: گروه بازرگانی گردشگری آریا زیگورات در حوزه خرید و فروش، واردات و صادرات کالاها فعالیت می‌کند و قادر به وارد کردن تمام کالاهای مجاز بازرگانی در حوزه خود است. گروه بازرگانی گردشگری آریا زیگورات از زیرمجموعه‌های هلدینگ گروه مالی گردشگری محسوب می‌شود و کلیه امور بازرگانی شرکت‌های تابعه هلدینگ را برعهده دارد.

<b>۴۵ مهر</b>	<b>حجت الاسلام موسوی بیان کرد</b>	<b>برنامه‌های خوب ایمیدرو برای معادن استان‌های مختلف</b>	<b>حجت الاسلام موسوی بیان کرد</b>
<b>۴۵ مهر</b>	<b>حجت الاسلام موسوی بیان کرد</b>	<b>برنامه‌های خوب ایمیدرو برای معادن استان‌های مختلف</b>	<b>حجت الاسلام موسوی بیان کرد</b>

نائب رئیس اول کمیسیون اقتصادی مجلس با اشاره به برنامه‌های خوب ایمیدرو برای معادن استانهای مختلف، از تلاش مدیران جهادی این مجموعه برای اکتشاف و بهره‌برداری خبر داد.

به گزارش خبرنگار ایلنا، حجت الاسلام و المسلمین سید کاظم موسوی نماینده اردبیل، تیر، نمین و سرعین در مجلس شورای اسلامی با اشاره به عملکرد ایمیدرو اظهار داشت: در دوره جدید مدیریت ایمیدرو در حوزه صنعت و معدن کارهای بسیار خوبی انجام شده و خوشبختانه مدیران این مجموعه برنامه‌های بسیار خوبی برای اکتشاف و بهره‌برداری از معادن دارند و در حال اجرای این برنامه‌ها هستند.

وی با بیان اینکه یکی از اقدامات بسیار مثبت در دوره جدید ایمیدرو فعال کردن معادن غیر فعال، تعطیل و نیمه تعطیل است، افزود: که از مدیران مجموعه دارم می‌بینم که شبانه‌روز برای رفع مشکلات معادن کشور و بهره‌برداری هرچه بیشتر معادن تلاش می‌کنند.

حجت الاسلام موسوی افزود: به عنوان مثال برای استان اردبیل که به عنوان حوزه انتخابی این جانب است، برنامه‌هایی برای اکتشاف و بهره‌برداری از معادن ارائه شده است که خوشبختانه با اجرای این برنامه‌ها شاهد بهره‌برداری از معادن و هم شاهد اشتغال به کار عده زیادی از جوانان خواهیم بود.

وی با تأکید بر وجود رضایتمندی از مدیران این مجموعه تصریح کرد: باید با حمایت‌های قانونی لازم از بخش معادن کشور، در جهت تقویت آنها و اکتشاف و بهره‌برداری کام‌برداشت.